

ನಮೂನೆ-3ಎ

[7 ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ]

ನಾಮನಿರ್ದೇಶನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ತಿಳುವಳಿಕೆ ನೋಟೀಸು

04-ಕಾಗವಾಡ ವಿಧಾನಸಭಾ ಚುನಾವಣಾಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ 2019 ರ ಉಪಚುನಾವಣೆ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಚುನಾವಣೆಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನಗಳನ್ನು ಈ ದಿನ ಅಪರಾಹ್ನ 03-00 ಘಂಟೆಯವರೆಗೆ ತಲುಪಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳುವಳಿಕೆ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕೊಟ್ಟಿದೆ.

ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನ ಪತ್ರದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಉಮೇದುವಾರನ ಹೆಸರು	ತಂದೆಯ/ ತಾಯಿಯ/ ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಉಮೇದುವಾರನ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಉಮೇದುವಾರನ ಪಕ್ಷ	ಪ.ಜಾ.ಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಪ.ಪಂ. ಗಳಿಗೆ ಸೇರಿದ ಉಮೇದುವಾರರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಜಾತಿ ಅಥವಾ ಪಂಗಡದ ವಿವರಗಳು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಉಮೇದುವಾರನ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ಸೂಚಕರ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ಯಾವುದೇ ನಾಮಪತ್ರ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.									

ನಂ.1ಚುನಾವಣೆ/04-ಕಾಗವಾಡ/2019

ಕಾಗವಾಡ ದಿನಾಂಕ:25-09-2019

ಜ್ಞತಿಯನ್ನು ಆದರ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

01) ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಬೆಂಗಳೂರು

02) ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೆಳಗಾವಿ

ಸ್ಥಳ:ಕಾಗವಾಡ  
ದಿನಾಂಕ:25-09-2019

  
(ಗೋಪಾಲಕೃಷ್ಣ ಪಾಂಡಂಗಿ)  
ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು

04-ಕಾಗವಾಡ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ,  
ಹಾಗೂ ಪರಿಸರ ಅಧಿಕಾರಿ,ಕರಾಮಾನಿಮಂ, ಬೆಳಗಾವಿ

**FORM - 3A**

[See Rule 7]

**NOTICE OF NOMINATION**Bye Election-2019 to the Legislative Assembly from the **04-KAGAWAD** Constituency.


Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received upto 3 p.m. today.

Serial Number of Nomination Paper	Name of Candidate	Name of Father/ Mother/ Husband	Age of Candidate	Address	Party Affiliation	Particulars of castes or tribes for Candidates belonging to S.C.s or S.T.s	Electoral roll number of Candidate	Name of proposers	Electoral roll No. of Proposer
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
No Nominations received.									

No.ELN/04-Kagawad/2019

Copy Submitted to the Chief Electoral Officer, for Karnataka Bangalore.  
Copy Submitted to the Dist. Election Officer, & Dy. Commissioner Belgaum.Place:-Kagawad  
Date:-25-09-2019

Kagawad Dated :-25-09-2019



(GOPALKRISHNA SANATANGI)  
RETURNING OFFICER  
04-KAGAWAD ASSEMBLY CONSTITUENCY  
& ENVIRONMENTAL OFFICER,  
REGIONAL OFFICE, KSPCB, BELAGAVI